Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CM 62 Gas

Bodengruppe Spannung Baugruppe: | Ausgsbe | giltig ab Seriennummer:
Bottom _ Voltage  Group | Edinon | Application from Serial No.
T I M AC 230V S0Hz 1D 111 G2G2403 1001
; 14
", =z
L =
B
2 — =
9?.:;:""';. .;
1 %&&_.—— 0
T o -z
s—=n ok =
5 2 'i‘___\l,.;_ 2 =
% . 'S
___:__%EQE— & o3
— _1_:* 2
5 __ "
—
¥
] ;"'\- r .
w o S
: |
{5t. | Ersatzt.Nr. =, | -
m'm Sp. Part No. | EBezeichnung I Bescription
1 | 2 | 2062023 | Winkelverschraubung G3/4" | Threaded pipe angle G3/4°
7 | 7 | 20660205 | Schlauchschelle 12-18mm | Hose damp [2-18mm
31 | 0670101 Druckschlavch S0mm lang Precsure hose 20mm long
4 | 1 | 20670121 Druckschiauch 290mm lang Pressure hose 290mm leng
5 1 2067.0141 | Druckschiauch 1065mm lang Pressure hose 1065mm long
& I 20620303 | ¥-FWC Stack Y-fitring 1 0mm
7 | 1 86681035 | Haltewinkel Magnetventil Helding bracket
& 2 | 1004.0060 | Innensechskantschraube Mdx 10 Slotted pan head screw Max10
9 | 7 | 11060801 | SechskantCombi-Mutter Mé Hex-combi-nut Mé
10 |2 [3002.0324 | Magnetventilspule Coil
1§ I | 30020314 | Gehduse Doppelmagneventil Bordy for double selenoid valve
12— - | 3002.0204 { Doppelmagnetventil kpl i Double solenoid valve cpl.
13 | 1 |2067.0157 | Druckschlauch 340mm lang Pressure hose 340mm long
14 | 1 | 20670168 | Druckschlauch 2500mm lang | Pressure hose 2500mm long
15 | 4 | 2039.0111 Gerdrefuf hohenverstellbar Foot adjustable
16 | I | 36681027 Wasseranschiufirohr | Water connection pipe
17 | § | 13001599 Reduziermuffe 3747 7 1727 | ‘Reducing conpling 374" 1,27
18 | 1 | 150011579 | Reduziemnippel 1;2" / 3/4" Reducing nipgle 1/2% 7 3/4"
19 | 1 | 15000200 Schmutzsieh | Strainer, water inlet
20 | 1 [2067.0159 Druckschlauch 900mm lang | Pressure hose 900mm long




RATAONAL) KeCl R Tl RS TE CETNEE CM 62 Gas
Bodengruppe Spannung _ Baugruppe Ausgabe gultig ab Seriennummer
Etom S Wolksge |0 | Gronp | Edion. | Apphcation IRom Scrial o

| N AC 230V S0Hz G 9.1.1 62644031001
5 e
3
T
o 1 & 11
- ﬁ-\‘. 3
]
& -
;1'-'5. 28
' 5 a7
— j* =
B 'I--<_. 25
3
o - %
_____——_;". war
o F
=t
o - 28
—— 3E
"
E:s' St. | Ersatzt.Nr. . -
s./Pes. Sp. Part No. Bezeichnung Description
| 1 35 140136 Evpassfuhler Bypass sensor
2 01 | 40070600 Eabehrerschraubung PGS Cable connection PGY
3 I 20220100 Dichtung Catket
4 | 1  Z910.1045 Bypassrohr Bypass pipe
5 I 12150104 upferdichmung Copper washer
& | 1 §20160920 Eypassdise Bypass nozzie
7 0 1 | 2910.1049 Entlafrungsrohr Ablauf Venting pipe, drain
8 | I | 50120542 Dichrung Entddftungsrohr Seal venting pipe/ drain tank
o | 1 |ZTI5H2S | Flansch Flanze
10 | 1 [5110.1039 | Dichtung | Gasket drain overflow
11 | 2 | 20660207 | Schlauchschelle 32-50mm | Hose damp 32-50mm
12- 11 { 21121000+ Schlauch 035-130 lang | Hose a38 130 long
13 | 1 | 8666.1078 Sammelkasten Drain outlet chamber

14 | 1 | 51101000 | Dichtung fiir Sammelkasten Gasket drain chamber

150 ¥ | 27151010 Flansch for Sammelkaszen Flange for drain chamber

16 20 | 11060301 | Sechskant-Combi-Mutter Mo Hex-combi-nut M6

17 | 1 | 86661079 Kondensator | Drain collecting chamber
15 | 1 |5010.1002 Flanschdichtung Gasket cabinet - drain
19 | I | 20670157 Dmickschlauch 340mm lans . Pressure hose I40mm long

2061 1 | 2666, 1077 Ablaschdiise kpl Guenching nozzle cpl.

21 | I | 13150101 Kupferdichtung | Copper washer

220 1 | 3014.0159 Ablgschithier Cuenching sensor

23 | 1 | 3110.1001 Dichtung far Reinigungsdeckel End plate gasket

24 | 1 |2715.1013 | Reinicungsdeckel Ouenching tank cover plate

25 | 2 | 20660205 | Schlauchschelle 12-13mm Hose clamp 12-13mm

26 | 1 [5110.1005 Dichtung far Abléschdiise Gasket for quenching nozzle

27 1 | 20620312 Winkel 20° G127 Angle 907 G122

28 | 2 | 20620311 | Schlauchverschraubung G1/2" Screwed hose connection G1,2"

29 1 | 2067.0159 | Druckschiauch 900mm lang Pressure hose 900mm long

30 | 1 | 20620310 | Sechskantmutter G1/27 Hex nut G1,/2"

EX] v | mwmEO o T P P S R I [P ol ' Moo return vahee GE2Z"




(AT v L)

M W L e el

Eedienblende
Cm_u::}l Panel

Spannung
Voltaze

T 1 M AC 230V 50Hz

; Baugruppe
Group
I

_ ailtig ab Seriennummer
_ Application fre from Serial.No.
&2594&3]1}51

Ausgabe
Edition
I.2.1

%3

IPos. St. | Ersatzt.Nr.

e el cca—

Pos. Pes.. Sp. Part No. Bereichnung Description
1 4 | 30240210 Clihlampe | Bulo
201 | 30400021 Regel- und Steuerelektronik | Pcb complete
31 (30190115 | Feinsicherung 01254 | Fuse 0,125A
4 | 2 | 30400199 | Steckerleiste BLI2 | Multipoint connector BL12
3 1 | 30400195 Steckerleiste BLS hiuttipoint connector BLS
& | 1 | 30400179 Steckerleiste BL9 Multipoint connector BLA
T 06 | 11040500 Fligelmutter M4 Wing-riut M4
& 1 | S0120556 Dichtung fiir Frontplatte Front panel gasket
g 1 10052000 Sperrzahnschraube M3xE Safety screw MSx3




- ! ™ ¥ = = W E e Tl
Bedienblende Spannung Baugruppe = Ausgabe gultiz ab Seriennummer
Control Panel ! Voltage  Group  Edition Application from Serial-No.
I MW OAC 230V 50Hz I i 62594031001
: =
L- el
o EF—a
e ~
e i
i (.o !-'»::.-‘ -
6 A il S :
:l";ﬂ .512 = c L .-"-l--;-
S £ © g i
= 11-&‘ - | L | oy | -_'.'-{:# | 1
Tl i £ | B
= : e e T | Lz 7
= e o £ ok
7 et ‘-\.._\a.._.::: 15 | .:;: y
gt Bt S 1. % Sao
a L 1 %{_{ : 1.-?-' -ﬁa -ﬂ 2
3 ) hat': 4 T=.
|1 "":—‘" & 3 »l/l:_l:', 2
| ,ﬁ/‘f/ s Foo
L= e = 5 l-.'i_‘.:-?'_g
3 ,‘%Q
5
g
s.5t. |Ersatzt.Nr. 4 =
s.'Pt‘.Ei Sp. Part No. Bezeichnung Description
1 | 1 |20523000 | Blende Contral panel
7 | 4 | 30130330 | Knebel Dial
3 4 | 50120554 Knebeldichtuns Dzl gasket
4 4 20220104 | Durchfihrungstille Grommet
5 1 30161353 | BetAtigungsvorsatr Heifluft Hot air reset push button
a0 1 20161354 | Betatigungsvorsatz Dampf | Steam reset push button
7 2130161350 Resattaster Reset switch insert
& 2 | 30240301 Climmlampe fir Resettaster Glew lamnp
9 1 |34623001 Frontplatte geschweift Fromt panel
i | 22510520731 | Anschlag Uhe/ KT Stop for poti core temp./ timer
11 1 | 2510530746 | Anschlag HL Stop for poti hot air
12 {4 | 13150101 | Kupferdichtung Copper washer
13 - 1 30400121 Regel- und Steuerelektronik kpl. Pch complete
14 | 1 | 30161631 Eetriebsartenschalter Mode switch block
15 | 2 | 1004.0061 | ZFylinderschraube M4x3 Slotied pan head screw M4x8




=Ml Combi-Démpfer / Combi-Steamer el PRt

Ge:ﬁ_@ggﬁ_r Spannung. | Batsruppe Auﬁgﬂbr: _ giltig ab Seriennummer
Door . | Voltage Group | Edigon: Application from Serial.No.
1 M AC 230V S0Hz 5 E1.1 62G9403 1001

11
12
13
14

5. St. | Ersatrt Nr. k g S

s'ipﬁ' Sp. Part No. EBezeichnung . Description

- i 1 | 84703001 Tiir kpl. Door cpl.

1| 1 | 52001011 Glasscheibe | Door glass

2 | | 84741063 Tortrapfwanne Door drip collector

2|1 | 20161100 Tarschlop Door lodk

4 | 2 | 13050260 Unrerlegscheibe AS.3 Washer A5

5 | 3 | 20161102 VerschluPstopfen End cap

6 | 2 | 1005.1964 Senkschraube M3x25 End cap

7|2 | 10052100 Sperrzahnschraube M5x16 Screw M5x16

g | 1 | 20150610 Fangkloben Door catch

g {1 | 10052000 | Sperrzahnschraube M5x3 Screw MSxS
| 1 | 50120715 Tirdichtung Door sasket
H-+ 184401000 Tirhaltewinkel oben L Doorhaolder top
12 | 1 |20160801 | Tarbolzen Doar bolt
12| 4 | 10051960 | Senkschraube M5x16 Hex screw M3x16
14 | 1 |2001.0108 Druckfeder Compression Spring
15 [ 71| 50120200 | 3,7m Sillikonkeder 3,7m door glass gasket
16 | 1 20160834 Rastreller Door locking plate
17 | 1 { 2630210311 | Tirhaltewinkel unten Door holder down
13 | 1 | 12050362 Tellerfeder A%.3 Spring washer A3.3
19 1 | 10080752 | Sechskantschraube M5x10 Hex screw MZx10
20 | 1 | 29301020 Verctirkung fir Torhaltewinkel Door holding bracket
21 | 1 | 84551029 | Auffangwanne | Drip collector
22 1 | 3016.1403 | Tirkontaktschalter - Deor contact switch

1
| s

|
1 | i




AL P NAL)

Elektromontageplatte SpANMUNg Baugroppe Ausgabe giltig ab Seriennumimer
Electrical Installation _ Voltage ~ Group Edition  Application from Serial No.
| ™ AC 230V 50Hz sl I AFG9403 1001
35
3
_\_\_\.ﬂd‘_.-'_"'\-\.h
#Tap o
&
£
T 3m
A
25

Pos. St. | Ersatzt.Nr.

lPos. Pcs. Sp. Part No. | Bezeichnung De=cription
1 | 5 40011203 Endklammer End plate
2| 1 | 30280111 | Schitz Teillast Dampf Contactor steam
3 | 1 [30280111 Schintr Teillast Heipluft Contactor hot air
4 | 7 4001216 Eeihenklemme 4mm? Terminal block 4mm?*
5 1 | 30280501 Motorschitz Motor contacior
& | 3 | 40015232 Reihenklemme 4mm?® gelb-grin Terminal block 4mm?® yellow-green
73 | 4001.12328 Reihen-Sicherungsklemme Fuse holder
& 1 | 30190112 Feinsicherung 44 Fuse 4A
T 1 3009.0400 Fainsicherung (L34 Fuse 0.5A
10 | 1 | 40011227 | Abdeckung fur Reihensicherungsklemme Cover for fuse holder
11 I | 303505183 | Kondensator fir Luftermotor Motor capacitor
1z | 1 [ 11080260 | Sechskantmutter M3 Hex nut M&
12 [ 1 | 12080160 Zahnscheibe AS 4 | Toothed lock washer A%4
14 | 3 | 20200401 Kabelhalter lang | Cable assy holder long
15 | 3 | 10050122 Sechskant-Combi-Mutter M5 | Hexcombinuat M5
15 | 1 | 20010446 | Funkentstdrilter | RC-element
7 1 11050123 Sechskant-Combi-Mutter M4 Hex-combi-nut M4
13 {12 | 13040150 | Unterlegscheibs A3.2 Washer A3.2
1% (13 | 12030120 | Zahnscheibe A3.2 Toothed lock washer A3.2
20 | & | 1103.0120 | Sechskantmutter M3 Hex nut M3
21 | 1 | 30060101 Alarmsummer Betriebsende Alarm buzzer timer
72 | 1 | 30060101 | Alarmsummer Stérung Heifluft Alarm buzrrer hot air
23 | | 30060101 | Alarmsummer Storung Dampf Alarm buzzer steam
24 | 7 | 10030120 | Flachkopfschraube M3x10 | Hex screw M3x10
25 | 1 | 3037.0218° | MNetzteil 230V 28V DC Transformer
26 | 2 | 30300103 | Gasfeuerungsautomat lonition module
27 |16 | 12060213 Unterlegscheibe A4.3 Washer 44,3
28 1 | 12040120 | Zahnscheibe A43 | Toothed lock washer A4.3
29 | 3 | 10040664 Innensechskantschraube M4x1é Slotted pan head screw M4xlé
30 | 4 | 1403.0165 Abstandsholzen M3x15 | Distance bolt M3x15
30| 1 | 30140310 Sicherheitstemperaturbegrenter 360°C | Bilimit safety thermostat
32 | 2 | 10040060 | Zylinderschraube M4x4 | Slotted pan head screw Mdxd
23 1 | 2014.0151 | Garraumfihler Sensor for interior cabinet
34 |1 113150101 Kupferdichtung | Copper washer
35 | 1 | 1160150 Sechskantmutter Mé Hex nut Mé
36 | 1 | 2520400212 | Thermestathaltewinkel Thermeastat holder
37 | | | 20220100 | Dichtung Gasket
22 | 1 |apo7oenn | Kabelverschraubung PG9 | Cable connection PG9

S dWE Urie WJdCdo




GG ATE Combi-Dampfer / Combi-Steamer e KPR cED

Handbeae 8 SpE— Baugruppe  Ausgabe gliltig ab Seriennummer
Hand Shower B Voltage Group Edition  Application from Serial.Mo.
I M AC 230V S0Hz 11 |3 B HXGSA03 1001
W
o g
i
Il 15
ia bl oo 14
L
18

s./St. | Ersatzt.Nr. : | s
s. Pcs.| Sp. Part No. Bezeichnung | Description
- | 1 | 88555001 Schlauchralle kpl. | Hand shower roll suide cpl.
1 | 1 | 2067.0605 | Brauseschlauch | Shower hose
2 | 2 | 20600228 Dichtung Fir Brauseschlauch | Gasket for hand shower
3|1 | 2760.1159 Schelle | Clamp supply hose
4 1 | 2001.0203 Federmutter Lock washer
5 | 1 | 20010202 | Bigelfeder { Fastening spring
6 | 1 | 2760.1172 Tulpenhalter | Holding bracket
7| 2| 10080731 | Sechskantschraube M3x23 | Holding bracker
g 1 | 20600116 Tulpe fir Schlauchroller Tulip
9 | 2 | 11050122 | SechskantCombi-Mutter M35 Hex-combi-nut M5
0 I | SO012.0536 Dichtung Gashket
A1 - 20e0.0100 \ Handbrause mit Kulisse {inkl. Pos. 11,12.13,14) — Hand shower cpl. {incl.pos. 111213, 14]
12 1 | 20600218 Dichtung fir Ventil Casket
13 | 1 | 20600217 | ORing O-ring
14 | 1 | 20600216 | Innensechskant Head screw
15 | ‘I [2060.0213 | Dise fir Brause | Mouthpiece
16 | 1 [20670060 | Druckschlauch 900mm lang Pressure hose 900mm long
17| ‘1| 20660205 | Schlauchschelle 12-18mm | Hoze clamp 12-18mm
18 | 1 | 2062.0203 Winkelverschraubung G374~ Threaded pipe angle G347
19 | 2z | 10030231 | Gewindekerbschraube fiir Kunststoff 3,9x13 | Slotted screw 3.9x13
20 | 3 | 10032000 | Sperrzahnschraube M5x8 Safety screw MSx5
21 1 | 12500103 | Sicherungsring 28x1.5 Safety ring 28x1.5
22 | 1 | 86552005 | Sicherungsscheibe Spring cover




G-\ Combi-Dampfer / Combi-Steamer Je ' KF Rk

Heifluftwarmetauscher Spannung Baugruppe Ausgabe giltig ab Seriennummer
Hot Air Heat Exancher Voltage Group Edition  Application from Serial. No.
= | INACIONOOER 5 5.1.1 62G9403 1001

os. 5t. | Ersatzt.Nr. ] : e
. Pcs.| Sp. Part No. Bezeichnung Description

Secondary air chamber

1 | 85191008 Brennerkammer inmen
(16 29101064 Rohren fiar Heifluftwirrmetauscher Hot air heat exchanger pipes
32 | 11080320 Hutrnutier M3 Hex cap nut M3

Spring washer A8 1
Helding flange

132 | 12080250 Federring A8.1
2550021595  Halteflansch

2 | 50060106
3 S00e0110
2 | 27701025

12 11060801
0| 1 | B66E.1032
I | I& | 50010212
2.1 1 130140157
1= | 1 | 55191009

(¥ ' TR Y (L) R SN B O B
o

Gewebeband 4x15, 230mm
Gewebeband 4x15, T70mm
Dichtungshalteplatte
Sechskane=-Combi-Matier Méb

| Abgassammier

| Flachdichtung

| Thermoelement Heifilufwarmetauscher

| Flammschutz

Flat seal 4x15. 230mm

Flat s=al 4x15, 7i0mm
Pips clamping plate
Hex-combinut M

Flue gas collecting chamber
Graphite packing

| Thermocouple hot air exchange
| Flame funnel




G Eea A Combi-Dampfer/C

Pl B cEiud CM 62 Gas

Garraum
Interior Cabinet

Spannung
Wiolteige
1 M AC 2300V 50Hz

Bausruppe

~ Ausgabe giltig ab Seriennummer
| Edition Application from Serial No.
i B H2G5403 1001

:
T
4 910 11
5 e o
Gr
12 -
13
4
5. St.  Ersatzt.Nr
Eﬁ?ﬂ Sp. Part No. Bezeichnung Description
- | 2 | 30230501 Garraumbeleuchtung kpl. F Interior lamp cpl. =
1 | 1 | 85141047 Lufrleitblech Afr baffle
2 | 1 | 20430203 Haltescheibe Fir Schnellverschiuf Holder plate for quick acting closure
3|1 | 20430201 Werschlufibolzen Locking pin
4 | 1 20100710 Fertfilter Fat filter
5 1 | 11120160 Sechskantmutter M12 Hex screw M12
& | 1 | 30350606 Kupferdichtung Copper washer
7 | 1 | 30350607 Einstechfiihler Sansor core Emperature
8 | 2 |3025.0002 Lampenglas Lamp lens
9 | 2 |5012.0535 Diichitring Gasket
10| 2 30240200 Glahlampe hitzebestandizg Bulb, heat resistant
11 12 130230506 | Lampenfassung Socket for interior lamp
12| 4 | 10050467 Senkschraube Mx8 Countersurnk screw M3xs
13 1 i 3314 1071 | Einfahrschiene links | Rail left
141 4 | 2031, 1000 Distanzscheibe Spacer
15 1 1 | 85141074 Einfahrschiene rechts | Rail right
16 | 1 | 19052301 Flachkopfschraube M3x35 | Pan head screw M5x35
i7 | L | 2520430890 | Lochscheibe | Drain sieve




RATIONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer e EyHcE1-

Motor und Liifterrad
Mﬂtu_r_I_J;En_:F .F:-B.m _'h_'u"htl':i

Spannung
Voltage

1 M AC 230V 50Hz

Baugruppe  Ausgabe gilig 2b Seriennummer
Group _ Edition Application from Serial.No.
3 (a8 e G403 1001

St. | Ersatzt.Nr. : L
g::: PE' Sp. Part No. Eezeichnung Description
1 1 | 2001.0441 Motor Motor
2.1 4 | 11080260 Sechckantmutier MS Hex nut M5
3| 4 | 12080160 Zahnscheibe AR 4 Toothed lock washer A24
4. | 1 | 35060104 Halteplatte Holder plare
5 4 | 1315.0101 Kupferdichtung Copper washer
A& | 1 | 50010207 Motorwellendichiung Motor shaft gashet
7 1 20160876 Dichtungsflansch Gasket flange
& | 4 13060120 | Unterlesscheibe A4 Washer A6.4
9 | 4 | 11060220 Sechskantmutter Mo flach Hex nut Mé flat
10| 1 | 20120500 | Lifrerrad Fan wheel
] I | 12E0:0160 Unterlegscheibe A1D,5 Washer A10.3
121 1 | 12100160 | Zahnscheibe AIQS Toothed lock washer A10.5
13 | 1 | 10100760 Sechskantschraube MI10x16 | Hex screw MIOxla
4 | 1 | 27201083 | Versteifung Motor plate
15 | 4 | 20160887 Distanzbuchse ol6x133 Spacer aloxl3,3




(RATIONAL) KT ET T @RI TRICEIUEId CM 62 Gas

Servicemodul (Gasbauteilz)
service Modul (Gas components)

Spannung
S
I N oAC 230V 50Hz

B e

Ausgabe gultig ab Seriennumrner
Edition  Application from Serial.No.
o GH2GO403 1000

m. Si. iETEa‘tZt.Nr.
- Pcs. Sp. Part No.

Bezeichnung

Description

L IS I, S TSRO RS

e O o o ol i A e R R R R

8672.1004
8672.1005
B668.1030
1500.1595
1500.1598
20360610
2036.0604
| 29101052
| 3039.0220
3039.0220
30390206
3039.0205
| 259401021
3039.0208
| 3039.0207
| 8668.1025
B668.1026
| 501210534
2068.0225
20680226
20680155
2535251716
1004.0061
20680152
2535.261808

Servicemodul Erdgas kpl.
Servicermodul Fliossiggas kpl
Gasanschluf 172"

Winket G127 %0°

Winkel G1/2° 307
Ringwellenschlauchleitung DMNI2
gerade Eischraubwerschraubung
Ventilanschlup

Gasventil Erdgas  220/240V 30Hz
Gasventll Flissiggas 220/240V 50Hz

Dichtung und Schraube [
| Anschlufkabel | Casventil
Winkelflansch

Dichtung und Schraube Il

Ancchlufkabel I Casventil

| Brennerzuleitung links
Brennerzuleitung rechts

| Anschlufdichtung
Brenner Erdgas {mit Dise 1,10}

| Brenner Flissiggas [mit Dise 0.65)
Zindelekirade

| Zondelektrodenhalter
Dvlinderschraube Mdxd

| Uberwachungselektrode

Uberwachungselektrodenhalter

Natural gas service module cpl.
Lpg gas service module cpl.
Connecting pipe 1,/2"

Bend G127 907

Bend G1/2" 307

Gas tube DR 12

Straight threaded joint

Valve connecting pipe

Gas vahee natural gas 2202400 50Hz
Gias valve lpg gas 220/240V S0Hz
Seal and screw |

Connecting cable | gas valve
Angle flange

Seal and screw 11

Connection cable 11 gas valve

| Burner feed pipe left

Bumer feed pipe right

| Gasket fitting mainburner
| Burner natural gas

| Burner Ipg gas

| Ignition electrode

Eracket for iznition electrode

Slotted pan head screw Max3s

Flame monitoring electrode

Bracket for flame monitoring electrode




G -1fl Combi-Démpfer / Combi-Steamer Je L ir ALl

Dampfgenerator Spannung Baugruppe Ausgabe gﬁ[’_ﬂg ab Seriennummer
Steam Generator Voltage  Group Edition  Application irom Serial.No.
1 N AC 230V 50Hz 4 421 £2Go4031001
i = e =
pre s Lot
-""\-..__ =] 22
H“-\.H
L S 'M._Hx e
HH""‘-».H _;-".:.‘ - — 20
i o S
3 = e = ) f— =
Hw-\.___.-"' _
o &—— 1§
- _ 5 —_;!
3: %5 - =
= 4 ":ii o o
= : ‘H.:‘h" 0 i = e
- 4 T -.\, - .-"-;
24 S (] eEE T
AN T B =
2 St N e e &
o 5 <
\; 10 : &%
- 1 \1\\ i = ,_:: =
£ 5 b U 10 e T
=i = ,_,.f'f 4 £ 12 L4 e
T i
\'\H S e -:_;-_ 0 = i
o % £ =
v
s.|St. | Ersatzt.Nr. z [ e
. Pcs. Sp. Part No. Bezeichnung | Description
| - 1| 8450.1002 Sicherheitsventil kpl. | Safety valve cpl.
1 | 2 | 20660506 Schlauchschelle 20-32mm Hose clamp 20-32mm
2 11| 21121023 Schiauch 250mm lang Hose 250mm long
3| 1 | 3002.0404 Niveauelektrode Filling electrode
4| 2 | 120600120 Zahnscheibe Af.d Toothed lock washer At
5 | 2] 11060160 Sechskantmutter Mb Hex nut s
& | 1 | 20670209 Dampfschlauch 20mm lang Stearn hose 90mm long
7 | 2 | 20660504 schlauchschelle 40-60mm Hose clamp 40-40mm
& 2 | 20671651 Silikonschlauch T0mm lang Silikone hose 70mm lang
o | 1 | 83002207 | Stopfen fir Notablap Manual drain pleg
10 5 20660521 | Schlauchklemme e27mm | Hose clamp 227mim
110 1 20220203 | Verbindungstille DG-Sicherheitswentil | Form fitting safety valve
12 1 | 28121030 | Ablaufrohr | PVC-pipe
13 | 1 | 20660503 | Schiauchschelle 25-40mm . Hose damp 25-40mm
14 | 1 | 20640100 Einfiillstutzan valve body
15 | 1 | 50120527 | Dichtung | Gasket i
16| 1 [ 10080761 sSechskantschraube M8x25 | Hex screw MEx25
17 | 1 | 2064.1005 Gliederkette 100mm lang | Chain 100mm long T
18 | 1 [ 12080160 Zahnscheibe AZ.4 | Toothed lock washer AB.4
19 ' 1 | 20430203 | Haltescheibe | Holding plate e
20 | 1 | 20260201 VerschluPkegel Cone i
31 | 1 | 50120526 | Dichung Gasket
22 | I | 20200301 | Griffscheibe Plastic handle
23 | I |2049.0800 | Al Deckschild Cover plate
24 | 1 | 8354.1014 Sondenhalter Holding bracket level electrode




[RATASNAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer Re\ R:FRcr: 1

Dampfzenerator Spannung | Baugruppe Ausgabe oultig ab Seriennummer
Steam Generator ~ Voltage Group Edition .prllcatlcun from SeruaJ "~:|-.:u
I M AC 230V 50Hz 4 4.1.10 6;G‘?403Iﬂﬂ]
= s
- -
H: : "H""\-\, g =
HH‘K,_\R F,:\} .-H:::;M
'H'HR P_-__,x‘# e 5 _“‘x{::th L
- : ol ke ",
i % = e
e -'__ .
- -
| "f":- 7 __.-""- ':-" 5
= | ' =F
. .. - Y II'. T
.-/f-‘ 6 - y "L
o, o e A
S o :-'.- "'.d-\.'-'-.- R i :
£ o i“”.aaw\
i A G . 13
., 2 o 16 ;#-;“‘_-;..;__.__ g M by
- o * e =
_ Nl o NEg e—
- i T Ee o e - =
" 8 | / o ;;_ N 2 T ==
' Fall - i i
. \ o % 1‘\\“:"-:’ Ak
R L 15 £ 15
- < . s g ) L 2.
12
5 11
e ]
3 " 13
i5t. Ersatzt.Nr. e
Bezeichnung Description

Pﬁ- | Sp. Part No.

- | 1 | 8350:3001
1| 1 |3014.0157
2 | 1 | 3577381578
3 | 1 |3014.0320
4 | 1 | 2571371571
5 | 3 | 20660205
& | | 20670156
7 1 | 20660506
8 1 | 2067.1651
9 | 1 | 11060801
10 | | | 10060750
11| 1 | 12060221
12 | 1 | 12060120
13 | 1 | 2577111541
14 | 2 | 1004.0023
I3 | 1 | 3002.1000
16 3 | 20660518
i7 ‘ I | 2067.1633
12 | 1 | 2910.1051
19 | 1 | 20670168
20 | 1 | 2577751756

Dampizenerator kpl
Manselthermoelement

¥lemmblech far Mantelthermoelement

Trockengehschutz 173°C
Klemmblech fir Trockengehschutz
schlauchschelle 12-18mm
Druckschlauch 440mm lanz

| Schlauchschelle 20-32mm

Silikanschlauch 70mm lang
Sechskant-Combi-Mutter Mé
Sechskantschraube Mox1o
Unterlegecheibe A64
Fahnscheibe At.4
Purnpenhalter
Zylinderschraube Mdx6
Entleerungspumpe
Schlauchkiemme e30mm
Silikonschlauch S0mm lang
Abfufrohr-Dampigensrator
Dmckschlauch 2500mm lang

Schutzeehause

Steam generator cpl
Thermocouple
Holdine plare for thermocouple
Dry-up protector 173°C
Halding plate for dry-up protector
Hose clamp 12-18mm
Pressure hose 440mm long
Hese clamp 20-32mm
Silicone hose 70mm long
Hex-combi-nut Mb
Hex screw Moxl b

| Washer A6.4
| Toothed lock washer A6.4

I Holder for discharging pump
| Slotted pan head screw Mdxb

! Ciccharging pump
Hose clamp e30mm
Silicone hose 60mm long
Discharging hose steam gemnerator
Pressure hoge 2500mm long

| Protection cover




RATXONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer e\ K-y Ack-1=

Sonstiges Miscellaneous
Ei Ep.ml'art N5u~. Bezeichnung Description
1 2005.0402 Lenkrolle fir Hordengestelltransportwagen Cactor without brace for transport trolley
2 | 2005.0404 Feststellralle fir Hordengestelltransportwagen Castor with brace for transport trolley
3 | 3040.0205 Kupplungsstecker 5-polig Connector 5-pin male
4 | 3040.0206 Kupplungsreil 5-polig | Connector S-pin female
5 | I040.0207 Kupplungsstecker 13-polig Connector 13-pin male
& | 3040.0208 Kupplungsteil 15-polig | Connector 15-pin female
7 | 3040.0200 Einzelstecker fir Steckerteil Insert for connector male
2 | 3040.0210 Einzelbuchse fir Kupplungsstecker | Insert for connector femnale
9 | 30400211 Kupplungsstecker 3-polig Connector 3-pin male
10 | 304000212 Kupplungsstecker 2-polig | Connector 2-pin male
11 | 30400213 | Kupplungsteil 3-polig Connector 3-pin female
12 | 30400214 | Kupplungsteil 2-polig Connector 2-pin female
13 | 50060200 Tube Silikon Silicone [tube)
14 | 50120524 | Teflonband 12mm breit _ | Teflon- tape 12mm broad :
15 | 8817.1024 Anzchlufkabel 3xi,5mm Power conneéction cable 3x1,5mm
16 | 84551034 | Stromungssicherung | Draft diverter
17 | 90030100 | Lecksuchspray Leak detektor spray
1% | 90060850 | Metallwaschcreme Stainless steel cleaner paste
19 BE17.102% Verdrahtung fiir Innenbeleuchtung Wiring interior light
20 | BE13.1007 | Verdrahtung fir Frontplatte Cable harmecs front panel
21 B455.1078 Fromtklappe Front panel
27 | 8815.1008 | Verdrahtupg Gasschublade Cable harness service module
23 | BTID.1D24 Hebearm Lifting arm
24 | 6020.1005 | Hordengestellwagen Transport rollay
| Abgasfuhrung Flug connection
25 | B455.1034 Stromungssicherung fir Einzelgerat Draft diverter for single unit
oder Combi-Duo unten or combi-duo lower umnit
26 | 297101044 Abgassteigrohr Combi-Duo Flue rise
T | B455.1035 Stromungssicherung Combi-Duo oben Draft diverter combi-dus top unit
28 | B710.1025 | Combi-Duo Kit kpl Combi-duo kit cpl




